



Delårsrapport Q3, juli-september 2024

559326-0366

Jämförelsetal från motsvarande period under det föregående verksamhetsåret anges inom parentes ().

Tredje kvartalet 2024 (juli-september)

- Intäkterna för det tredje kvartalet uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för det tredje kvartalet uppgick till -767 (-1 369) TSEK
- Resultatet per aktie för det tredje kvartalet uppgick till -0,02 (-0,06) SEK

Första nio månaderna 2024 (januari-september)

- Intäkterna för de första nio månaderna uppgick till 0 (0) TSEK
- Resultatet efter skatt för årets första nio månader uppgick till -4 041 (-5 166) TSEK
- Resultatet per aktie för årets första nio månader uppgick till -0,10 (-0,31) SEK

Väsentliga händelser under perioden

Inga väsentliga händelser inträffande under rapportperioden.

Väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång

Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten.

Mahvie Minerals i korthet

Mahvie Minerals AB (publ) ("Bolaget" eller "Mahvie Minerals"), grundat år 2021, är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på basmetaller, ädelmetaller och specialmetaller.

Bolagets huvudsakliga tillgångar återfinns i det norska Mo i Rana som är ett välkänt industri- och gruvområde omfattande såväl smältverk som brytning av järnmalm. Mahvie Minerals planerar att via sin prospektering utöka potentiella mineraltillgångar samt på medellång sikt påbörja utveckling av gruvverksamhet. Därutöver innehar Mahvie Minerals det finska guldprojektet Haveri. Mahvie Minerals innehar undersökningstillstånd i det norska Mo i Rana-projektet som tidigare har producerat främst basmetaller.

Bolagets båda projekt befinner sig idag i en sen rekognoserings- och undersökningsfas. Fokus ligger framgent på definition av tillgångarna i projektområden. Bolaget är verksamt på marknader som är stadda i stor omvandling och tillväxt. Den sammantagna bilden är att det sällan varit så goda förutsättningar att utveckla gruvor, bland annat drivet av den gröna omställning som pågår, med ökande elektrifiering, batteriproduktion och utfasning av fossila bränslen. Flera publikationer pekar på att alla just nu planerade metallprojekt bör betraktas som kritiska givet läget. Mahvie Minerals har påbörjat en tillväxtresa med målet att på ett ansvarsfullt sätt utveckla hållbara gruvor med goda förutsättningar för långsiktigt värdeskapande.

VD-ord

Metallpriser – höga priser och stor efterfrågan

Som många säkert noterat är metallpriserna för närvarande på historisk höga nivåer. Guld får mest uppmärksamhet men det gäller även för basmetaller som koppar och zink. Att priserna stigit bottnar i flera faktorer men ett ökat fokus på försörjningssäkerhet är helt klart en av dessa. Det har inte minst accentuerats genom utvecklingen i amerikansk politik. EU fortsätter att driva frågan kring "Critical Raw Materials Act" och Tyskland och Frankrike har satt upp specifika fonder för att öka investeringarna i gruvindustrin. Vi hoppas självklart att även nordiska länder skall ta efter men ser utvecklingen i första hand som ett uttryck av ett ökat intresse i branschen.

Haveri – positiv malmmodellering men kommunens beslut dröjer

Vi har fått klartecken från samtliga hyresgäster och intressenter för att inleda en borrhkampanj i Haveriprojektet, vilket var en förutsättning för klartecken från Ylijärvi kommun. Slutgiltigt besked från kommunen dröjer dock, något som vi kommunicerat tidigare.

Den malmmodellering, som nyligen publicerades, var av begränsad natur och syftar framför allt till att fungera som ett underlag för kommande arbeten. Modelleringen konfirmerade i allt väsentligt äldre modellering. Att bygga på äldre modeller är alltid förknippat med osäkerheter då tolkningar och bedömningar varierar med både kunskapsnivå, tillgång till data och då rådande tekniska och ekonomiska förutsättningar. Att de olika modeller som gjorts vid olika tidpunkter kompletterar och förstärker varandra är således mycket positivt. Det bidrar till robustheten i vår prospekteringsstrategi med fokus på mindre miljömässig påverkan, högre halter i mindre projekt, som på så sätt blir mindre känsligt för prisförändringar.

Mofjell – kompletterande ansökan strategiska metaller

För närvarande arbetar vi med att upprätta en ansökan till norska offentliga aktörer för finansiera en undersökning hur och i vilken omfattning strategiska metaller som antimon, vismut och germanium föreligger i mineraliseringen i Mofjell. Andra gruvprojekt har finansierats via denna finansieringsmekanism och vi ser positivt på dessa möjligheter.

Verksamhetens utveckling

Vi har under året fört fortlöpande samtal med ett flertal potentiella samarbetspartners och finansiärer. Några av dessa har avslutats men flera pågår fortfarande i positiv anda. Vi för bland annat tidiga diskussioner med andra aktörer i branschen och även med en internationell grupp inom energi- och mineralutvinning. Det finns inga garantier för att sådana diskussioner kommer leda till ett konkret resultat men det är vår starka förhoppning att vi kommer att finna en lösning som medger en accelererad utveckling av verksamheten inom kort. När detaljerna utarbetats och

finansieringen är löst, kommer fokus inledningsvis att ligga på utvecklingen av Haveriprojektet där den planerade borkkampanjen kan påbörjas med kort varsel och så snart klartecken erhållits från berörd kommun.

Stockholm 12 november 2024

Per Storm
Verkställande direktör

Verksamhetens utveckling under rapportperioden

Inga väsentliga händelser inträffade under rapportperioden.

Händelser efter rapportperiodens utgång

Mahvie Minerals har genomfört inledande malmmodellering av Haveriförekomsten

Bolaget har efter rapportperiodens utgång genomfört inledande malmmodellering för Haveri-förekomsten. Modelleringen förstärker utvecklingsidén att skapa en brytvärd fyndighet baserat på högre halter, högre värde och mindre miljöpåverkan än tidigare genomförda studier.

Finansiell och övrig information

Nettoomsättning och resultat

Koncernen har omsatt 0 (0) TSEK under det tredje kvartalet 2024. Resultatet efter skatt för det tredje kvartalet 2024 uppgick till -767 (-1 369) TSEK.

Finansiell ställning och kassaflöde

Koncernens egna kapital uppgick per den 30 september 2024 till 31 796 (26 992) TSEK. Det ger en soliditet på 82,2 (66,2) %. Likvida medel uppgick till 1 147 (2 814) TSEK vid periodens slut.

Kassaflödet från den löpande verksamheten efter förändringar i rörelsekapital för tredje kvartalet 2024 uppgick till -1 432 (-919) TSEK. Kassaflödet från investeringsverksamheten under det tredje kvartalet 2024 uppgick till -99 (-367) TSEK. Kassaflödet från finansieringsverksamheten under det tredje kvartalet 2024 uppgick till 0 (0) TSEK. Det totala kassaflödet under det tredje kvartalet uppgick till -1 531 (-1 286) TSEK.

Investeringar

Investeringar under det tredje kvartalet 2024 uppgick till -99 (-367) TSEK.

Aktien

Bolaget har enligt Euroclear vid utgången av rapportperioden ca 9 200 aktieägare. Bolagets aktie är noterad på NGM Nordic SME under kortnamnet MAHVIE. Aktien har ISIN-kod: SE0018768210. Vid utgången av rapportperioden uppgick det totala antalet utestående aktier i Bolaget till 40 603 481 st.

Nyemissioner under perioden

Inga nyemissioner har genomförts under det tredje kvartalet 2024.

Personal

I koncernen fanns vid utgången av rapportperioden en (1) anställd.

Moderbolaget

Verksamheten i Mahvie Minerals tillhandahåller koncernledningsfunktion samt koncern-gemensam finansiering för den svenska och utländska verksamheten. Under det tredje kvartalet 2024 redovisas ett rörelseresultat för moderbolaget om -677 (-1 257) TSEK. Resultatet efter skatt under samma period uppgick till -677 (-1 257) TSEK. Antal anställda i moderbolaget var under perioden en (1).

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokförings-nämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). För mer utförliga redovisningsprinciper se Bolagets årsredovisning för 2023.

Framtida utveckling

Verksamheten fortsätter att utvecklas med avsikt att påvisa kommersiella tillgångar. Utvecklingen av Bolagets projekt sker i dotterbolagen Mo i Rana VMS AS och Palmex Mining Oy. Bolagets fortsatta strategiska inriktning är fokus på Bolagets projekt inom basmetaller och guld.

Risker

Väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer inkluderar framförallt, men inte uteslutande, resultat av prospektering, erhållande av miljö-, mark-, drifttillstånd och fortsatt finansiering inom koncernen. De olika risker som finns rörande koncernens verksamhet diskuteras mer utförligt på Bolagets hemsida (www.mahvieminerals.com) och Bolagets årsredovisning för 2023.

Kommande rapporttillfällen

- Bokslutskommuniké 2024 2025-02-18
- Kvartalsrapport Q1 2025 2025-05-14
- Kvartalsrapport Q2/2025 2025-08-19
- Kvartalsrapport Q3/2025 2025-11-11
- Bokslutskommuniké 2025 2026-02-17

Revisorsgranskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Mentor

Augment Partners AB, tel: +46 8-604 22 55, är bolagets Mentor.

Resultaträkning – Koncern

(TSEK)	Juli-sept 2024	Juli-sept 2023	Jan-sept 2024	Jan-sept 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa tjänster	-334	-809	-2 070	-3 160	-4 245
Personalkostnader	-405	-543	-1 855	-1 964	-2 438
Av- och nedskrivningar	-26	-17	-109	-41	-59
Rörelseresultat	-765	-1 369	-4 034	-5 165	-6 742
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella kostnader	-1	-	-6,4	-0,8	-86,4
Summa finansiella poster	-1	0	-6,4	-0,8	-86,4
Resultat efter finansiella poster	-767	-1 369	-4 041	-5 166	-6 828
Skatt på resultatet	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-767	-1 369	-4 041	-5 166	-6 828

Balansräkning – Koncern

(TSEK)	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, mineralintressen	37 491	37 833	37 328
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>	37 491	37 833	37 328
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	64	83	183
Kassa och bank	1 147	2 814	5 645
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	1 211	2 897	5 828
SUMMA TILLGÅNGAR	38 702	40 730	43 156
EGET KAPITAL			
Aktiekapital	2 030	1 128	2 030
<i>Fritt eget kapital</i>			
Övrigt tillskjutet kapital	45 035	35 390	44 941
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-15 269	-9 526	-11 188
<i>Summa eget kapital</i>	31 796	26 992	35 783
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	6 453	6 609	6 453
<i>Summa avsättningar</i>	6 453	6 609	6 453
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	-	5 118	-
<i>Summa långfristiga skulder</i>	0	5 118	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	112	1 771	214
Övriga skulder	20	23	454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	321	216	251
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	453	2 011	920
<i>Summa skulder</i>	6 906	13 738	7 373
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	38 702	40 730	43 156

Förändringar i eget kapital – Koncern

(TSEK)	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive årets resultat	Totalt Eget Kapital
Eget Kapital 2023-01-01	541	25 334	-4 360	21 515
Nyemission	1 489	15 299		16 788
Transaktionskostnader		4 404		4 404
Valutakursdifferens		-96		-96
Årets resultat			-6 828	-6 828
Eget Kapital 2023-12-31	2 030	44 941	-11 188	35 783
Valutakursdifferens		94	-40	54
Periodens resultat			-4 041	-4 041
Eget Kapital 2024-09-30	2 030	45 035	-15 269	31 796

Aktiekapitalet består vid utgången av rapportperioden av totalt 40 603 481 aktier med ett kvotvärde om ca 0,05 SEK per st.

Kassaflödesanalys – Koncern

(TSEK)	Juli-sept 2024	Juli-sept 2023	Jan-sept 2024	Jan-sept 2023	Jan-dec 2023
Periodens rörelseresultat	-765	-1 369	-4 034	-5 165	-6 742
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	-40	-	54	-	-41
Betalda räntor	-1	-	-6	-1	-86
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-807	-1 369	-3 987	-5 166	-6 869
Förändring av rörelsefordringar	29	173	119	94	-6
Förändring av rörelseskulder	-654	277	-467	1 670	580
Kassaflöden från den löpande verksamheten	-1 432	-919	-4 335	-3 402	-6 295
<i>Investeringsverksamheten</i>					
Investeringar i immateriella tillgångar	-99	-367	-163	-5 818	-5 268
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-99	-367	-163	-5 818	-5 268
<i>Finansieringsverksamheten</i>					
Nyemission	-	-	-	9 681	14 855
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	0	0	9 681	14 855
Periodens kassaflöde	-1 531	-1 286	-4 498	461	3 292
Likvida medel vid periodens början	2 677	4 100	5 645	2 353	2 353
Likvida medel vid periodens slut	1 147	2 814	1 147	2 814	5 645

Nyckeltal och aktiedata – Koncernen

	juli-sept 2024	juli-sept 2023	Jan-sept 2024	Jan-sept 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning, TSEK	0	0	0	0	0
Resultat efter finansiella poster, TSEK	-767	-1 369	-4 041	-5 166	-6 828
Balansomslutning, TSEK	38 702	40 730	38 702	40 730	43 156
Soliditet, %	82,2%	66,21%	82,2%	66,21%	72,8%
Antal anställda, st	1	1	1	1	1
Antal aktier före och efter latent utspädning	40 603 481	22 567 965	40 603 481	22 567 965	40 603 481
Genomsnittligt antal aktier före och efter latent utspädning	40 603 481	22 567 965	40 603 481	16 885 485	23 212 309
Resultat efter skatt per aktie före och efter latent utspädning SEK	-0,02	-0,06	-0,10	-0,31	-0,29

Resultaträkning – Moderbolaget

(TSEK)	Juli-sept 2024	Juli-sept 2023	Jan-sept 2024	Jan-sept 2023	Jan-dec 2023
Nettoomsättning	0	0	0	0	0
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa tjänster	-271	-717	-1 926	-2 899	-3 862
Personalkostnader	-405	-540	-1 855	-1 961	-2 435
Rörelseresultat	-677	-1 257	-3 782	-4 860	-6 297
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Finansiella kostnader	-	-	-	-1	-
Summa finansiella poster	0	0	0	-1	0
Resultat efter finansiella poster	-677	-1 257	-3 782	-4 861	-6 297
Skatt på periodens resultat	0	0	0	0	0
Periodens resultat	-677	-1 257	-3 782	-4 861	-6 297

Balansräkning – Moderbolaget

(TSEK)	2024-09-30	2023-09-30	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Aktier i intresseföretag	25 910	25 522	25 910
Fordringar på koncernföretag	6 156	3 956	5 531
<i>Summa anläggningstillgångar</i>	<u>32 066</u>	<u>29 478</u>	<u>31 441</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar	16	73	191
Kassa och bank	1 061	2 614	5 318
<i>Summa omsättningstillgångar</i>	<u>1 077</u>	<u>2 686</u>	<u>5 509</u>
SUMMA TILLGÅNGAR	33 144	32 164	36 950
EGET KAPITAL			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital	2 030	1 128	2 030
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<u>2 030</u>	<u>1 128</u>	<u>2 030</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond	40 518	34 611	40 518
Balanserat resultat	-5 993	-4 100	303
Periodens resultat	-3 782	-4 861	-6 297
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<u>30 743</u>	<u>25 650</u>	<u>34 524</u>
<i>Summa eget kapital</i>	<u>32 773</u>	<u>26 778</u>	<u>36 554</u>
Långfristiga skulder			
Långfristiga skulder	-	5 118	-
<i>Summa långfristiga skulder</i>	<u>0</u>	<u>5 118</u>	<u>0</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	31	29	85
Övriga skulder	20	23	60
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	321	216	251
<i>Summa kortfristiga skulder</i>	<u>371</u>	<u>268</u>	<u>396</u>
<i>Summa skulder</i>	<u>371</u>	<u>5 386</u>	<u>396</u>
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL	33 144	32 164	36 950